

Qəbələdə sosial-iqtisadi inkişafın uğurları

2018-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə dair Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı cənab Səbuhi Abdullayevin hesabat MƏRUZƏSİ

(Əvvəli 6-cı səhifədə).

min ədəd kürü götürülmüş və 90 min ədəd balıq yetişdirilmişdir. Onların 25700 ədədi Kür çayına buraxılmışdır.

Heyvanların yoluxucu xəstəliklərə tutulmaması üçün vaxtaşırı lazımı müayinə və profilaktika işləri aparılır. Hazırda rayonda epizootik durum demək olar ki, sabitdir. 2018-ci il birinci yarısında 8 baş iri buynuzlu heyvanın və 2 baş xırda buynuzlu heyvanın brusellyoza qarşı müayinə zamanı xəstə olduğu müəyyən edilmiş və həmin heyvanlar təsərrüfatdan çıxarılmışdır.

Bakı şəhərində 2006-cı ildən təşkil edilən kənd təsərrüfatı məhsullarının satışı yarmarkalarında rayonumuzun kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçıları da fəal iştirak edirlər. 2017-ci ilin altı ayında həmin yarmarkalarda 16,4 ton tumlu, 12,5 ton qərzəkli meyvələr və 3,0 ton müxtəlif tərəvəz məhsulu satılmışdır. Məhsul istehsalçıların satışı yarmarkalarında iştirakı davam etdirilir.

Hörmətli yığıncaq iştirakçıları!

2018-ci ilin birinci yarısında rayon icra hakimiyyətində müasir informasiya texnologiyalarından istifadə olunmaqla vətəndaşların bütün müraciətlərinə baxılması təmin edilmişdir.

Edilmişdir.

Eləcə də 2018-ci ilin ötən dövrü ərzində rayon icra hakimiyyəti başçısının 15 səyyar görüş-qəbulu keçirilmişdir. Qəbulalarda 1293 nəfər iştirak etmişdir. Onlardan 104 nəfər çıxış edərək müxtəlif təkliflər irəli sürmüşlər.

İrəli sürülən təkliflərin və müraciətlərin 76-sı həll edilmiş, 21 məsələnin həlli ilə bağlı müvafiq izahat verilmiş, digər 7 məsələnin həlli istiqamətində respublikanın əlaqədar təşkilatlar qarşısında məsələ qaldırılmışdır. Bunlar əsasən yaşayış məntəqələrinə qaz xəttinin çəkilməsi, elektrik dirəklərinin dəyişdirilməsi, yolların asfaltlaşdırılması, yeni məktəb binalarının, səhiyyə, mədəni-maarif obyektlərinin, körpülərin tikintisi, artezian quyularının qazılması və dağ çaylarında sahilbərkitmə işlərinin aparılması ilə bağlı olmuşdur.

Hörmətli yığıncaq iştirakçıları!

Nazirlər Kabinetinin 2018-ci ilin birinci yarısının sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və qarşıda duran vəzifələrə həsr olunan iclasda cənab Prezident iqtisadi və maliyyə sektorlarında maksimum şəffaflığın təmin edilməsini tövsiyə edib. Dövlət başçısı əlavə edib ki, son vaxtlar vergi və

gömrük sistemlərində aparılan islahatlar da artıq öz bəhrəsini verir. Ölkədə sahibkarlar tərəfindən vergidən yayınma hallarına son qoyulmalı, hamı qanun qarşısında bərabər olmalıdır.

Cənab İlham Əliyev bildirib ki, ölkənin kənd təsərrüfatı ilə bağlı qarşısında duran əsas vəzifələr bu sahədə ən müasir standartları təbiiq etməkdir. Dövlət bu sahənin infrastruktur layihələrinə 200 milyon manatdan çox investisiya qoyub, sahibkarlara 100 milyon manatdan çox güzəştli şərtlərlə kreditlər verib. Bununla bağlı ölkədə 45 aqroparkın yaradılması nəzərdə tutulub.

İclasdakı yekun nitqində dövlətimizin başçısı turizm sektorunun inkişafının da prioritetlər sırasında olduğunu xatırladı: "Bu ilin 6 ayında xarici vətəndaşlar Azərbaycanda ancaq bank kartları ilə 513 milyon manat pul xərcləmişlər. Bu, ancaq bank kartları ilə xərclənən pullardır və keçən illə müqayisədə 21 faiz çoxdur. Bu pullar xidmət sektoruna, iş yerlərinin yaradılmasına, ictimai obyektlərin fəaliyyətinə, ölkəmizin iqtisadiyyatına gedir və bizim makroiqtisadi sabitliyə müsbət təsir göstərir".

Cənab Prezident görülmüş işlər arasında dəmir yolu layihələrinin xüsusi əhəmiyyət kəsb etdiyini, yükdaşıma ilə bərabər eyni zamanda turizmin inkişafına böyük dəstək verdiyini diqqətə çatdırıb və bu sahədə görülən işlərin fonunda Ləki-Qəbələ dəmir yolunun tikintisi layihəsinin də icra edildiyini bildirmişdir.

Hörmətli yığıncaq iştirakçıları!

2018-ci ilin birinci yarısı ərzində rayonumuzda görülən işlər və bu işlərin yerinə yetirilməsi istiqamətində rayon icra hakimiyyətinin, digər idarə, müəssisə və təşkilatların fəaliyyəti barədə Sizə qısa məlumat verdim.

Əldə edilən uğurlar bizi qarşıda duran məsuliyyətli vəzifələrin daha inamla həyata keçirilməsinə ruhlandırır. Əminliklə bildirmək istəyirəm ki, Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti əlamətdar və tarixi hadisələrlə zəngin olan 2018-ci ili daha böyük nailiyyətlərlə başa çatdırmaq üçün fəaliyyətini genişləndirəcək, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin göstəriş və tövsiyələrini, eyni zamanda qanunvericiliklə üzərinə düşən vəzifələrin yerinə yetirilməsinin təmin edilməsi ilə bağlı lazım gələn bütün tədbirləri həyata keçirəcəkdir.

Diqqətinizə görə sağ olun.

Dövlət Sosial Müdafiə Fondu Qəbələdə regional müşavirə keçirib

Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında Dövlət Sosial Müdafiə Fondu Qəbələ rayonunda Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, İsmayilli, Ağsu, Ağdaş, Göyçay, Ucar, Kürdəmir, Mingəçevir, Nəftalan, Yevlax, Bərdə rayonlarındakı şöbələrinin əməkdaşlarının iştirakı ilə regional müşavirə keçirib.



Müşavirədə Fondun fəaliyyət istiqamətləri üzrə görülən işlər, sosial təminat növlərinin təyinatı üzrə əhaliyə göstərilən xidmətin vəziyyəti ətrafı müzakirə edilib. Fondun direktor müavini Cavid Abdullayev sosial sığorta daxilolmaları üzrə həmin rayonlarda əldə olunan nəticələri, bu sahədə ayrı-ayrı şöbələrin büdcə proqnozlarını yerinə yetirmədiklərini, sosial

sığorta edənlərlə işin təşkilində, sosial təminat növlərinin təyinatı sahəsində əhaliyə xidmətlərdə yol verilən nöqsanları diqqətə çatdırıb.

Rayon şöbələrinin hər birinin fəaliyyəti ayrı-ayrılıqda təhlil olunub. Sosial sığorta münasibətlərinin sığorta-pensiya sisteminin tələblərinə uyğun və tam şəffaf qurulması, bu sahədə fiziki və hüquqi şəxslərlə işin

düzgün təşkili ilə bağlı müşavirə iştirakçılarına təlimatlar verilib. Sosial təminat növlərinin təyinatı zamanı süründürməçilik, vətəndaşların müraciətlərinin cavablandırılmasının gecikdirilməsi hallarına yol verən şöbələrin fəaliyyəti tənqid olunub. Mövcud olan nöqsan və çatışmazlıqların qısa müddətdə aradan qaldırılması tapşırılıb.

Sosial sığorta daxilolmalarında əhəmiyyətli artımların tə-

min edilməsi və sosial sığorta daxilolmaları üzrə büdcə proqnozlarına əməl olunması üçün zəruri tədbirlərin görülməsi, vətəndaşlarla münasibətlərdə etik davranış qaydalarının rəhbər tutulması, müraciətlərin vaxtında, tam və dolğun şəkildə cavablandırılması və s. barədə tapşırıqlar verilib.

Rais RƏŞİDOV,
"Qəbələ"

Milli Mətbuatın yaranmasından 143 il ötür

Ölkəmizdə ilk mətbu orqanın - əsası Həsən bəy Zərdabi tərəfindən qoyulmuş "Əkinçi" qəzetinin nəşrə başladığı 22 iyul Azərbaycanda Milli Mətbuat Günü kimi qeyd olunur.

"Əkinçi"nin 1875-ci il iyulun 22-dən 1877-ci ilin sentyabrınadək cəmi 56 sayı işıq üzünə gərsə də, onun Azərbaycan milli mətbuatının təşəkkül tapmasında, inkişafında əvəzsiz rolu olub. Əsasən maarifçilik missiyasını üzərinə götürmüş "Əkinçi" az müddətdə həm ziyalı təbəqə, həm də sadə insanlar arasında çox məşhur idi. Ona görə də dövrünün görkəmli ziyalıları və qələm sahibləri qəzetlə əməkdaşlıq edib, onun səhifələrində müntəzəm olaraq məqalələri dərc olunub. Lakin "Əkinçi"nin ömrü uzun sürməyib. Çar Rusiyası qəzetin insanları maarifləndirməsindən, onların ictimai-siyasi proseslərə daha yaxından bələd olmasından çəkinməyə başlayıb və

sonda qəzetin nəşrini dayandırır.

Sonralar XIX əsrin axırlarında "Ziya" (1879), "Kəşkül" (1880), "Kaspi" (80-90-cı illər) və s. qəzetlər nəşrə başlayıb. Bu dövrdə Cəlil Məmmədquluzadə, Məhəmməd ağa Şahtaxtinski, Seyid Hüseyn, Ömər Faiq Nəmanzadə, Üzeyir Hacıbəyli və başqaları yeni demokratik mətbuatın yaranması uğrunda mübarizə aparıblar.

Nəticədə "Şərqi-rus" (1903), "Həyat" (1905), "Açıq söz" (1915), "Azərbaycan" (1918) kimi demokratik ruhlu, milli qayəli qəzetlər meydana çıxıb.

Artıq respublikamızda çoxlu sayda müxtəlif qəzetlər və jurnallar nəşr olunur, internet mediası inkişaf edir. İnformasiya texnologiyalarının inkişafı nəticəsində Azərbaycan mətbuatı qlobal informasiya şəbəkəsinin bir hissəsinə çevirilib.

Anar RÜSTƏMLİ,
Qəbələ Mədəniyyət Mərkəzinin əməkdaşı.

